Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Липецкая область  Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Сторожевской   сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 10.01.2018г. № 40/65  «О внесении изменений в бюджет  сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
      На основании Экспертного заключения № 16-4069  от 20.03.2018г. правового управления администрации Липецкой области,  Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет

    РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов  сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 10.01.2018г. № 40/65  «О внесении изменений в бюджет  сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

 Председатель  Совета  депутатов

сельского поселения

Сторожевской сельсовет      ____________________Р. К. Карпова